
Dz-07.0021.6.2023 

 

UCHWAŁA NR LV/516/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wniosku o powierzenie organizacji wydarzeń towarzyszących odpustowi na 

Bielanach w Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o objęcie wydarzeń o charakterze 

handlowym i rozrywkowym, towarzyszących tradycyjnemu odpustowi na Bielanach 

w Krakowie w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego (Zielone Świątki), formułą 

organizowaną przez Fundację Miejski Park i Ogród Zoologiczny lub inną jednostkę/instytucję 

miejską, na wzór odpustu Emaus. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Kultywowanie tradycji związanych z odpustem na Bielanach jest bardzo ważne dla mieszkańców 

Zwierzyńca i całego miasta, a brak instytucji sprawującej opiekę nad tym wydarzeniem naraża 

wszystkich na chaotyczną organizację, przyczyniającą się do niepotrzebnej krytyki ze strony 

uczestników wydarzenia. 

Dlatego, aby uniknąć w przyszłości negatywnej oceny, jaka miała miejsce w tym roku, należy już dziś 

powierzyć Fundacji lub instytucji miejskiej przygotowanie tego święta, na wzór organizacji 

podobnego wydarzenia z okazji odpustu Emaus. 


